Администрация

       Пакалевского сельсовета

         Тонкинского муниципального района

  Нижегородской области

                                                   Постановление

от 26 сентября    2011  года                                                                                 № 33

Об определении мест

публичных мероприятий

на территории Пакалевского

сельсовета

           В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 12 Федерального закона от 19.06.2004 № 54- ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» администрация Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить на территории Пакалевского сельсовета места проведения публичных мероприятий:

с. Пакали — дом культуры, заполняемость — 150 чел.

с. Полянское — сельский клуб, заполняемость — 50 чел.

д. Степановское — сельский клуб, заполняемость — 50 чел.

д. Трошково —  МОУ Трошковская основная общеобразовательная школа, заполняемость — 70 чел.

Глава администрации                                                                  Т.Н.Вилкова